

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч двести тридцать шесть рублей 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,4		5 236,42
ЖЭС-1					0,4		5 236,42
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (8)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,4	13 091,05	5 236,42
		00-00010092 GEBO 1"		шт	1	960,00	960,00
		БП-00017500 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride		шт	1	215,83	215,83
		БП-00013473 Муфта PPRC 32		шт	3	9,80	29,40
		БП-00013469 Муфта комб.PPRC 32 x 1* HP		шт	1	100,90	100,90
		БП-00013466 Труба PPRC 32 x 5,4		м	4	107,50	430,00

Прямые затраты по разделу:	2 888,36
Накладные расходы по разделу:	954,62
Сметная прибыль по разделу:	520,70
НДС 20% по разделу:	872,74
Итого по разделу, включая НДС:	5 236,42

Прямые затраты по всем разделам:	2 888,36
Накладные расходы по всем разделам:	954,62
Сметная прибыль по всем разделам:	520,70
НДС 20% по всем разделам:	872,74
Итого по разделам, включая НДС:	5 236,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.